МУНИЦИПАЛЬНОЕ

 КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛТАСИНСКОГО РАЙОННОГО

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

     «ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ РАЙОН БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ МӘГАРИФ

ИДАРӘСЕ» МУНИЦИПАЛЬ

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

      Ленина ул., д. 63; п.г.т. Балтаси, 422250                                         Ленин ур., 63 нчы йорт, Балтач бистәсе, 422250

Тел.: (84368) 2-54-31, факс: 2-61-13. E-mail: roo_baltasi@rambler.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

ПРИКАЗ                                                                  БОЕРЫК

  __________                        пгт Балтаси                          № _____________

Об итогах конкурса “Кормушка своими руками”

На основании приказа МКУ «Управление образования Балтасинского районного

исполнительного комитета» от 09.12.2022 года №832 был проведен конкурс «Кормушка своими

руками» совместно с сотрудниками ГПКЗ «Балтасинский» и МБУДО «ЦВР». В оргкомитет

поступило 148 работ. В конкурсе приняли участие 20 основных и средних школ и 12 начальных

школ – детских садов, 15 детских садов. На основании протокола комиссии по проверке

представленных  работ комиссией приказываю:

1. Присудить:

1.1. за конкурс «Кормушка своими руками» среди воспитанников ДОУ:

1 место – Ризвановой Иделии, воспитаннице МБОУ «Чапшарская НОШ-д/с»

(руководитель: Ризванова Г.М.)

1 место – Ахтямовой Зифе, воспитаннице МБОУ «Чапшарская НОШ-д/с» (руководитель:

Ризванова Г.М.)

1 место – Хазиеву Самату, воспитаннику МБОУ «Чапшарская НОШ-д/с» (руководитель:

Абдуллина Г.Т.)

1 место – Хакимову Айдан, воспитаннику МБОУ «Чапшарская НОШ-д/с» (руководитель:

Абдуллина Г.Т.)

1 место – Гайсиной Алисе, воспитаннице МБДОУ «Сардыкский д/с» (руководитель:

Зямилева А.Р.)

1 место – Зиатдиновой Эльвине, воспитаннице МБОУ «Кугунурская СОШ» (дошкольное

образование) (руководитель: Шарафутдинова Ф.Б.)

1 место – Гафиуллину Диназу, воспитаннику МБОУ «Кугунурская СОШ» (дошкольное

образование) (руководитель: Шарафутдинова Ф.Б.)

1 место – Ризванову Руфилю, воспитаннику МБДОУ «Норминский д/с «Тургай»

(руководители: Гилязова Э.Р., Закирова Г.Р.)

1 место – Ризвановой Руфине, воспитаннице МБДОУ «Норминский д/с «Тургай»

(руководители: Абдуллина З.С., Файзрахманова Г.Р.)

1 место – Медведеву Илье, воспитаннику МБДОУ «Малолызинский д/с» (руководители:

Ермалаева М.Р., Галимуллина О.Н.)

1 место – Нигамадшину Амирхану, воспитаннику МБОУ «Атнинская НОШ-д/с»

(руководитель: Нургалиева Г.Б.)

1 место – Хуснетдиновой Залие, воспитаннице МБОУ «Субашская ООШ» (дошкольное

образование) (руководители: Гатиатуллина Э.Г., Николаева В.Н.)

1 место – Шакировой Адиле, воспитаннице МБДОУ «Балтасинский д/с №1» (руководители:

Гильмутдинова Г.Р., Акбирова Г.М.)

mailto:roo_baltasi@rambler.ru
http://www.baltasi.tatarstan.ru/

1 место – Фролову Арсену, воспитаннику МБДОУ «Балтасинский д/с №1» (руководители:

Гильмутдинова Г.Р., Акбирова Г.М.)

1 место – Зариповой Ильвине, воспитаннице МБДОУ «Балтасинский д/с №1»

(руководители: Гильмутдинова Г.Р., Акбирова Г.М.)

1 место – Махмутову Ильназу, воспитаннику МБДОУ «Балтасинский д/с №1»

(руководители: Гильмутдинова Г.Р., Акбирова Г.М.)

1 место – Халикову Азамату, воспитаннику МБДОУ «Балтасинский д/с №1» (руководитель:

Альмухаметова Г.Р.)

1 место – Заляловой Ралие, воспитаннице МБДОУ «Балтасинский д/с №1» (руководитель:

Альмухаметова Г.Р.)

1 место – Рахимовой Дине, воспитаннице МБДОУ «Карадуванский д/с» (руководители:

Лутфуллина З.А., Хасанова И.Ф.)

1 место – Хабибрахманову Кариму, воспитаннику МБДОУ «Балтасинский д/с №5»

(руководители: Лапшина А.Н., Ибрагимова И.Р.)

1 место – Хабибрахмановой Сайде, воспитаннице МБДОУ «Балтасинский д/с №5»

(руководители: Лапшина А.Н., Ибрагимова И.Р.)

1 место – Галляметдиновой Камиле, воспитаннице МБДОУ «Балтасинский д/с №5»

(руководители: Хафизова Ф.Ф., Ибрагимова И.Р.)

1 место – Газимовой Сююмбике, воспитаннице МБОУ «Тюнтерская СОШ» (дошкольное

образование) (руководитель: Газимова С.Г.)

1 место – Антоновой Милане, воспитаннице МБДОУ «Карелинский д/с» (руководители:

Муллагалиева Г.Х., Зайнуллина Г.Т.)

1 место – Галиевой Нафисе, воспитаннице МБДОУ «Карелинский д/с» (руководители:

Якупова З.И., Гатауллина Г.Г., Файзрахманова Г.Ф.)

1 место – Габделхакову Самату, воспитаннику МБДОУ «Карелинский д/с» (руководители:

Шарипжанова Р.З., Муллагалиева Г.Х., Зайнуллина Г.Т.)

1 место – Самигуллину Риязу, воспитаннику МБДОУ «Балтасинский д/с №3»

(руководители: Федорова С.А., Каюмова Г.Н.)

1 место – Гарифуллину Азату, воспитаннику МБДОУ «Бурбашский д/с» (руководитель:

Исрафилова Р.М.)

1 место – Мухутдиновой Сафие, воспитаннице МБДОУ «Бурбашский д/с» (руководитель:

Исрафилова Р.М.)

1 место – Низамиевой Розалине, воспитаннице МБОУ «Тавзарская НОШ-д/с»

(руководители: Файзрахманова Р.Г., Набиева И.Г.)

1 место – Сагитовой Айлине, воспитаннице МБДОУ «Балтасинский д/с №2»

(руководители: Габделхаева Г.М., Камалиева Г.М.)

1 место – Хайруллину Аязу, воспитаннику МБДОУ «Балтасинский д/с №2» (руководители:

Хазиева А.Р., Бариева З.Р.)

1 место – Хакимовой Зилие, воспитаннице МБДОУ «Балтасинский д/с №2» (руководители:

Загидуллина Л.Ф., Низамиева К.Ф., Усманова А.В.)

1 место – Журавлеву Тимофею, воспитаннику МБДОУ «Ципьинский д/с» (руководитель:

Журавлева М.Н.)

1 место – Ильиной Зинире, воспитаннице МБДОУ «Салаусский д/с» (руководители:

Галимуллин И.Р., Мухамадиева Э.Р., Калимуллина Г.М.)

2 место – Мифтаховой Раяне, воспитаннице МБДОУ «Бурбашский д/с» (руководитель:

Исрафилова Р.М.)

2 место – Шакирову Айзату, воспитаннику МБОУ «Атнинская НОШ-д/с» (руководители:

Хайретдинова Р.Н., Ногманова И.А.)

2 место – Махмутову Азамату, воспитаннику МБДОУ «Балтасинский д/с №4»

(руководители: Ахатова Р.К., Абдуллина Э.С.)

2 место – Фролову Аделю, воспитаннику МБОУ «Субашская ООШ» (дошкольное

образование) (руководители: Гатиатуллина Э.Г., Николаева В.Н.)

2 место – Исхаковой Зифе, воспитаннице МБДОУ «Карадуванский д/с» (руководители:

Нигматуллина Р.Ф., Гарипова Д.С.)

2 место – Хакимову Фаннуру, воспитаннику  МБДОУ «Балтасинский д/с №5»

(руководители: Лапшина А.Н., Закирова Г.Н.)

2 место – Хакимову Инсафу, воспитаннику  МБДОУ «Балтасинский д/с №5»

(руководители: Лапшина А.Н., Закирова Г.Н.)

2 место – Егорову Егору, воспитаннику МБДОУ «Балтасинский д/с №5» (руководитель:

Лапшина А.Н.)

2 место – Галимзянову Данияру, воспитаннику МБДОУ «Балтасинский д/с №3»

(руководители: Шарафиева Г.Н., Султанова С.Р.)

2 место – Перемечевой Кире, воспитаннице МБДОУ «Ципьинский д/с» (руководитель:

Сафиуллина Э.Ф.)

3 место – Валиуллиной Ясмине, воспитаннице МБДОУ «Шубанский д/с» (руководитель:

Хасанова Г.А.)

3 мсто – Хасбиуллиным Самату и Ихсану, воспитанникам  МБДОУ «Шубанский д/с»

(руководитель: Закирова Г.И.)

3 место – Чухланцеву Матвею, воспитаннику МБОУ «Ярак-Чурминская НОШ-д/с»

(руководитель: Фомина Л.Н.)

3 место – Спиридоновой Анастасии, воспитаннице МБОУ «Ярак-Чурминская НОШ-д/с»

(руководитель: Фомина Л.Н.)

3 место – Гатиятуллину Айзату, воспитаннику МБДОУ «Балтасинский д/с №4»

(руководители: Ахатова Р.К., Абдуллина Э.С., Галимуллина Н.Ш.)

3 место – Бариевой Наргизе, воспитаннице МБДОУ «Балтасинский д/с №4» (руководители:

Ахатова Р.К., Галимуллина Н.Ш.)

3 место – Мухаметову Родиону, воспитаннику МБДОУ «Балтасинский д/с №4»

(руководители: Ахатова Р.К., Абдуллина Э.С., Галимуллина Н.Ш.)

3 место – Гатиятуллину Ризату, воспитаннику МБДОУ «Балтасинский д/с №4»

(руководители: Марданова А.Р., Хузина Л.Т.)

3 место – Зариповой Зиле, воспитаннице МБОУ «Шудинская НОШ-д/с» (руководитель:

Габдрахманова Р.Ф.)

3 место – Петровой Марии, воспитаннице МБДОУ «Малолызинский д/с» (руководитель:

Никитина Н.В.)

3 место – Гумерову Саиту, воспитаннику МБОУ «Субашская ООШ» (дошкольное

образование) (руководители: Гатиатуллина Э.Г., Николаева В.Н.)

3 место – Галимовой Мадине, воспитаннице МБДОУ «Карадуванский д/с» (руководители:

Галимова Э.Г., Набиева А.Х.)

3 место – Гузаирову Рамзану, воспитаннику МБДОУ «Арборский д/с» (руководитель:

Гузаирова А.М.)

3 место – Шаймухаметовой Чулпан, воспитаннице МБОУ «Тюнтерская СОШ»

(дошкольное образование) (руководитель: Газимова С.Г.)

3 место – Салихзянову Айзату, воспитаннику МБОУ «Тюнтерская СОШ» (дошкольное

образование) (руководитель: Газимова Л.Р.)

3 место – Сиразиевой Индире, воспитаннице МБДОУ «Балтасинский д/с №3»

(руководители: Гараева В.М., Фатихова Г.И.)

3 место – Хазиевой Мадине, воспитаннице МБОУ «Уринская НОШ-д/с» (руководители:

Зарипова А.М., Шафигуллина Л.Г.)

3 место – Сабирзяновой Диане, воспитаннице МБДОУ «Балтасинский д/с №2»

(руководители: Газимова Р.Р., Габделхаева Г.М.)

3 место – Нурмухаметовой Раяне, воспитаннице МБДОУ «Балтасинский д/с №2»

(руководители: Ахмадуллина Ф.Ф., Мубаракшина А.Р.)

3 место – Эшкеевой Аглае, воспитаннице МБОУ «Сырьинская НОШ-д/с (руководитель:

Эшкеева Л.Н.)

1.2. за конкурс «Кормушка своими руками» среди учащихся ОУ 1-4 классов:

1 место – Зиатдинову Адилю, ученице МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководитель:

Низамова Ф.Р.)

1 место – Зиатдинову Энже, ученице МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководители:

Ахмадуллина А.Р., Зайнуллина Г.К.)

1 место – Сулейманову Искандеру, ученику МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководители:

Ахмадуллина А.Р., Зайнуллина Г.К.)

1 место – Зайнуллину Ильназу, ученику  МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководители:

Медведева Е.Ю., Зайнуллина Г.К.)

1 место – Гилязовой Амине, ученице МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководители:

Ахмадуллина А.Р., Зайнуллина Г.К.)

1 место – Садикову Айрату, ученику МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководители: Бариева

А.В., Раупова А.А.)

1 место – Генановой Алияне, ученице МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководители:

Аскарова А.Ш., Файзрахманова Р.Р.)

1 место – Магсумовой Ирке, ученице МБОУ «Салаусский многопрофильный лицей»

(руководитель: Самигуллина Л.З.)

1 место – Терентьеву Альмиру, ученику филиала МБОУ «Салаусский многопрофильный

лицей» - МБОУ «Биктяшская НОШ» (руководитель: Галиева Л.Р.)

1 место – Федровой Ангелине, ученице филиала МБОУ «Салаусский многопрофильный

лицей» - МБОУ «Биктяшская НОШ» (руководитель: Закирзянова Г.М.)

1 место – Галимовой Лейле, ученице МБОУ «Кугунурская СОШ» (руководитель:

Гафиуллина Л.Н.)

1 место – Закирову Амиру, ученику МБОУ «Кугунурская СОШ» (руководитель: Гайсина

Р.Г.)

1 место – Набиеву Самату, ученику МБОУ «Карадуванская гимназия имени Баки

Зиятдинова» (руководители: Хусайнова Г.А., Ахмадеев Ф.Р.)

1 место – Камалиеву Ильшату, ученику МБОУ «Нуринерская СОШ» (руководитель:

Гарипова И.И.)

1 место – Хайруллину Расулю, ученику МБОУ «Соснинская ООШ» (руководитель: Ганиева

Ф.Г.)

1 место – Муллагалиеву Кариму, ученику МБОУ «Соснинская ООШ» (руководитель:

Ганиева Ф.Г.)

1 место – Гайнатуллиной Иделии, ученице МБОУ «Соснинская ООШ» (руководитель:

Галипова Г.Т.)

1 место – Нуриеву Рамзису, ученику МБОУ «Соснинская ООШ» (руководители: Хафизова

Л.Г., Ситдикова Э.И.)

1 место – Хайруллину Исламу, ученику МБОУ «Соснинская ООШ» (руководитель:

Насруллина Г.Р.)

1 место – Закирову Кариму, ученику МБОУ «Шудинская НОШ-д/с» (руководитель:

Файзрахманова В.М.)

1 место – Хусаенову Салиху, ученику МБОУ «Нурминская СОШ» (руководитель:

Шакирова Э.И.)

1 место – Закирову Камилю, ученику МБОУ «Нурминская СОШ» (руководитель: Вафина

Т.М.)

1 место – Камаловой Дине, ученице МБОУ «Нурминская СОШ» (руководитель: Ибнеева

Ф.Ф.)

1 место – Хусаеновой Зайнап, ученице МБОУ «Нурминская СОШ» (руководитель:

Хасанова Р.Ф.)

1 место – Фатихову Аделю, ученику МБОУ «Шишинерская ООШ» (руководитель:

Сахабиева Г.Р.)

1 место – Гарифуллину Булату, ученику МБОУ «Шишинерская ООШ» (руководитель:

Хазиев Р.Р.)

1 место – Гузаирову Раяну, ученику МБОУ «Арборская ООШ» (руководитель: Шайхиева

Г.С.)

1 место –Салихзяновой Айзиле, ученице МБОУ «Тюнтерская СОШ» (руководитель:

Рамазанова Л.Ф.)

1 место – Хайруллиной Зиле, ученице МБОУ «Тавзарская НОШ-д/с» (руководитель:

Галлямова С.М.)

1 место – Замыслаеву Артему, ученику МБОУ «Тавзарская НОШ-д/с» (руководитель:

Галлямова С.М.)

1 место – Конькиной Милане, ученице МБОУ «Ципьинская СОШ» (руководитель:

Эшмакова А.Г.)

1 место – Никитиной Анне, ученице МБОУ «Средне-Кушкетская СОШ имени О.Н.Исаева»

(руководитель: Евдокимова Г.Б.)

1 место – Закировой Софье, ученице МБОУ «Средне-Кушкетская СОШ имени О.Н.Исаева»

(руководитель: Асакова Л.А.)

1 место – Абдуллину Раяну, ученику МБОУ «Балтасинская гимназия» (руководитель:

Фазылзянова Р.Ф.)

1 место – Самигуллиной Камиле, ученице МБОУ «Балтасинская гимназия» (руководители:

Фазылзянова Р.Ф., Гарафетдинова Л.Р.)

1 место – Шарипову Самиру, ученику МБОУ «Балтасинская гимназия» (руководители:

Фазылзянова Р.Ф., Гарафетдинова Л.Р.)

1 место – Заляевой Зарине, ученице МБОУ «Шубанская ООШ» (руководитель:

Фасхутдинова Р.Р.)

1 место – Фасхутдинову Раилю, ученику МБОУ «Шубанская ООШ» (руководитель:

Фасхутдинова Р.Р.)

1 место – Ашрафзянову Исламу, ученику МБОУ «Янгуловская СОШ имени

Г.Г.Гарифуллина» (руководитель: Ризванова Л.И.)

1 место – Назиповой Марьям, ученице МБОУ «Янгуловская СОШ имени Г.Г.Гарифуллина»

(руководитель: Багауетдинова Л.Х.)

1 место – Закиевой Ралие, ученице МБОУ «Пижмаринская ООШ» (руководитель:

Шигапова Г.М.)

1 место – Табрисову Данияру, ученику МБОУ «Пижмаринская ООШ» (руководитель:

Шигапова Г.М.)

1 место – Шагиахметову Тагиру, ученику МБОУ «Смаильская СОШ» имени

Г.Г.Гильмутдинова» (руководитель: Салихова К.В.)

2 место – Перемечевой Софии, ученице МБОУ «Ципьинская СОШ» (руководитель:

Никитина С.Ю.)

2 место – Рахматуллину Ильясу, ученику МБОУ «Нурминская СОШ» (руководитель:

Абдуллина Э.И.)

2 место – Исрафилову Камилю, ученику МБОУ «Атнинская НОШ-д/с» (руководитель:

Заляева А.Г.)

2 место – Изергиной Алиане, ученице МБОУ «Улисьялская НОШ-д/с» (руководитель:

Соловьева Т.И.)

2 место – Камалову Риназу, ученику МБОУ «Нуринерская СОШ» (руководитель:

Гафиуллина Г.Г.)

2 место – Зарипову Булату, ученику МБОУ «Нуринерская СОШ» (руководитель:

Шафигуллина Л.Г.)

2 место – Газимбяновой Диляре, ученице МБОУ «Нуринерская СОШ» (руководитель:

Нургалиева И.Р.)

2 место – Шигаповой Дине, ученице МБОУ «Килиевская НОШ-д/с» (руководитель:

Хафизова Р.Ф.)

2 место – Гараеву Тахиру, ученику МБОУ «Кугунурская СОШ» (руководитель: Гайсина

Р.Г.)

2 место – Гайнуллину Данияру, ученику МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководители:

Аскарова А.Ш., Файзрахманова Р.Р.)

2 место – Зиатдинову Раяну, ученику филиала МБОУ «Салаусский многопрофильный

лицей» - МБОУ «Сардыганская НОШ» (руководитель: Хамматова Л.И.)

2 место – Абдулхакову Рамису, ученику филиала МБОУ «Салаусский многопрофильный

лицей» - МБОУ «Биктяшская НОШ» (руководитель: Закирзянова Г.М.)

2 место – Закирзяновой Наргизе, ученице МБОУ «Книнская ООШ имени Б.С. Рахимова»

(руководитель: Галимова Р.К.)

2 место – Гладышеву Прохору, ученику МБОУ «Мало-Лызинская СОШ» (руководитель:

Ахатова А.С.)

2 место – Сергееву Богдану, ученику МБОУ «Мало-Лызинская СОШ» (руководитель:

Волкова Н.А.)

2 место – Бурханову Самиру, ученику МБОУ «Арборская ООШ» (руководитель:

Гайфуллина Э.Г.)

2 место – Мардановым Кариму и Марьям, ученикам МБОУ «Чапшарская НОШ-д/с»

(руководитель: Аглиуллина К.Н.)

2 место – Сабирову Раилю, ученику МБОУ «Чапшарская НОШ-д/с» (руководитель:

Асадуллина Г.Г.)

2 место – Гилязутдинову Самату, ученику МБОУ «Смаильская СОШ имени

Г.Г.Гильмутдинова» (руководитель: Зиннатуллина Г.Р.)

2 место – Николаеву Роману, ученику МБОУ «Средне-Кушкетская СОШ имени

О.Н.Исаева» (руководитель: Асакова Л.А.)

2 место – Ганиевой Зарине, ученице МБОУ «Янгуловская СОШ имени Г.Г.Гарифуллина»

(руководитель: Ризванова Л.И.)

2 место – Хадееву Ильгаму, ученику МБОУ «Янгуловская СОШ имени Г.Г.Гарифуллина»

(руководитель: Хайруллина Ф.З.)

3 место – Латыйпову Исламу, ученику  МБОУ «Салаусский многопрофильный лицей»

(руководитель: Латыйпова Г.Г.)

3 место – Бадыгиеву Ихсану, ученику МБОУ «Карадуванская гимназия имени Баки

Зиятдинова» (руководители: Шафигуллина З.Г., Ахмадеев Ф.Р.)

3 место – Хисматуллиной Зифе, ученице МБОУ «Карадуванская гимназия имени Баки

Зиятдинова» (руководители: Шафигуллина З.Г., Ахмадеев Ф.Р.)

3 место – Фомину Ивану, ученику МБОУ «Ярак-Чурминская НОШ-д/с» (руководитель:

Фомин Л.Н.)

3 место – Султановой Аделе, ученице МБОУ «Книнская ООШ имени Б.С. Рахимова»

(руководитель: Галимова Р.К.)

3 место – Ахметгалиеву Нурсилю, ученику МБОУ «Книнская ООШ имени Б.С. Рахимова»

(руководитель: Ибрагимова Г.С.)

3 место – Шарифуллиной Регине, ученице МБОУ «Мало-Лызинская СОШ» (руководитель:

Медведева И.И.)

3 место – Закиевой Марьям, ученице МБОУ «Шишинерская ООШ» (руководитель: Хадиева

Г.Ф.)

3 место – Ахметхановой Айзирак, ученице МБОУ «Шишинерская ООШ» (руководитель:

Габдуллина Г.Ф.)

3 место – Галимову Азату, ученику МБОУ «Арборская ООШ» (руководитель: Гарипова

Л.Р.)

3 место – Кабирову Рузалю, ученику МБОУ «Килиевская НОШ-д/с» (руководитель:

Хафизова Р.Ф.)

3 место – Камаловым Ильназу и Суюмбике, ученикам МБОУ «Чапшарская НОШ-д/с»

(руководитель: Асадуллина Г.Г.)

3 место – Валиевой Ризале, ученице МБОУ «Смаильская СОШ имени Г.Г.Гильмутдинова»

(руководитель: Салихова К.В.)

3 место – Фазыловой Дине, ученице МБОУ «Смаильская СОШ имени Г.Г.Гильмутдинова»

(руководитель: Салихова К.В.)

3 место – Закирову Тимуру, ученику МБОУ «Средне-Кушкетская СОШ имени О.Н.Исаева»

(руководитель: Евдокимова Г.Б.)

3 место – Габделхаковой Адиле, ученице МБОУ «Янгуловская СОШ имени

Г.Г.Гарифуллина» (руководитель: Габдрахманова Р.Ш.)

2. Отметить работу ОУ и ДОУ за активное участие на районном конкурсе «Кормушка

своими руками».

3. Рекомендовать:

- ОУ и ДОУ не принявшим участие в конкурсе, в дальнейшем активно участвовать в

конкурсах МКУ «Управление образования БРИК»;

4. Поощрить  победителей дипломами ГПКЗ «Балтасинский»

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за Р.Р.Абдрахмановой –

заместителем начальника МКУ «Управление образования БРИК»

Начальник МКУ «Управление образования

Балтасинского районного

исполнительного комитета»                                          ______________Р.К.Мухарлямов